REPUBLIKA E SHQIPERISE
ALB Immo 15 Gmbh

Nuis.M01314510P
nr.contact.0355.69,70.09558

Data. 30.06.2021
VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ALB Immo ” Sh.p.k.
(Vendimi Nr 1 Date 01.30.06.2021)

Ky vendim u mor sot, me date 30.06.2021.
Shogeria “Alb Immo ” Sh.p.k eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me NIPT

MO01314501P.

Ortake te shogerise jane:
e Michael Walcher i cili zoteron 75% te aksioneve
e Sascha Kuntel i cili zoteron 25% te aksioneve.

Asambleja eshte mbledhur per diskutuar e vendosur si me poshte:

Ne mbledhjen e dates 01.06.2021, bazuar ne akt-themelimin e shogerise si dhe duke u bazuar ne nenin 81 te Ligjit nr
9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”

Meqenese ne kete mbledhje ishin te pranishem te gjithe ortaket e kesaj shogerie dhe kuorumi i nevojshem per marrjen
e Vendimeve te vlefshme eshte realizuar, mbedhja u deklarua e hapur dhe u vendos si me poshte:

VENDIM

1.Te miratoje rezultatin financiar te shoqerise “Alb Immo” Shpk per vitin 2020 sipas
Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 01.01.2020 deri me 31.12.2020

2. “Humbja” e vitit ushtrimor 2020 te pasqyrohet ne llogarine “Fitim Humbje te
pashperndara”.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .

ORTAKET

Michael Walcher asca Kuntel
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